

منتقدین لس آنجلس برترین هایشان را معرفی کردند



فلم «میتاب» ساخته «بلی جنکینز» عنوان بهترین فلم سینمای جهان را از نگاه انجمن منتقدین لس آنجلس از آن خود کرد. به نقل از اسکرین، برندگان جوایز انجمن منتقدین سینمایی لس آنجلس در حالی اعلام شد که فلم «میتاب» ساخته «بری جنکینز» جایزه بهترین فلم و کارگردانی این رویداد را از آن خود کرد و جایزه دوم بهترین فلم و کارگردان به فلم موزیکال «لالا لند» و کارگردان آن «دمن شزل» رسید.

فلم «اسپایلتای» که سال گذشته جایزه بهترین فلم اسکار را از آن خود کرده بود نیز جایزه اول جوایز منتقدین لس آنجلس را نیز دریافت کرده بود.

بهترین بازیگر نقش اصلی مرد / «آدام درایور»؛ «پترسون»
 جایزه دوم: «کیسی افلک»؛ «منچستر کنار دریا»
 بهترین بازیگر نقش اصلی زن / «یزابل هوبر»؛ «او»
 جایزه دوم: «ریکا هال»؛ «کریستین»
 بهترین بازیگر نقش مکمل مرد / «ماهر شاعلی»؛ «میتاب»
 جایزه دوم: «ایسی اوگاتا»؛ «سکوت»
 بهترین بازیگر نقش مکمل زن / «لیلی گلدستون»؛ «زن خاصی»
 جایزه دوم: «میشله ویلیامز»؛ «منچستر کنار دریا»
 بهترین فلمنامه / «فیمیش فیلیپو» و «یورگن لانتیموس»؛ «خرچنگ»
 جایزه دوم: «کنت لوزرگان»؛ «منچستر کنار دریا»
 بهترین فلم خارجی / «کنیز»؛ «پارک جان ووک»
 جایزه دوم: «تونی اردمن»؛ «مارن اده»
 بهترین مستند / «من سیاه تو نیستم»
 جایزه دوم: «جی. جی. ساخت آمریکا»
 بهترین انیمیشن / «نام تو»
 جایزه دوم: «لاک پشت قرمز»
 بهترین تصویربرداری / «جیمز لاکستون»؛ «میتاب»
 «لینوس ساندگرن»؛ «لالا لند»
 بهترین طراحی تولید / «رو سئونگ-هی»؛ «کنیز»
 جایزه دوم: «دیوید واسکو»؛ «لالا لند»
 بهترین تدوین / «پرت گراناتا»؛ «جی. جی. ساخت آمریکا»
 جایزه دوم: «تام کراس»؛ «لالا لند»
 مراسم اعطای جوایز چهل و دومین دوره جوایز سینمایی انجمن منتقدین لس آنجلس روز ۱۴ جنوری برگزار می‌شود.

برندگان جوایز فلم مستقل بریتانیا معرفی شدند

داستان این فلم درباره زندگی یک نجار که پس از حمله قلبی بیکار می‌شود و همچنین یک مادر تنها و درگیر تشریفات اداری در سیستم تامین اجتماعی کشور انگلیس است.

در سایر بخش‌ها فلم «زیر سایه» ساخته بایک انوری کارگردان ایرانی-انگلیسی که امسال نماینده سینمای انگلستان در بخش بهترین فلم خارجی جوایز اسکار است، جایزه «داگلاس هیگاس» ویژه بهترین فلم‌های اول کارگردانان و بهترین فلمنامه را از آن خود کرد و «آوین منشادی» بازیگر ۹ ساله این فلم نیز به عنوان برنده جایزه بهترین نقش مکمل زن جوایز فلم مستقل بریتانیا معرفی شد. فلم «میتاب» ساخته «بری جنکینز» جایزه بهترین فلم از جوایز انجمن منتقدین لس آنجلس را کسب کرد نیز در جوایز فلم مستقل بریتانیا موفق به کسب جایزه بهترین فلم مستقل بین‌المللی شد و جایزه بهترین مستند مستقل نیز به «یادداشت‌هایی بر کوری» ساخته «جیمز اسپینی» و «پیت میدلتون» رسید.

سال گذشته فلم «کس مشینا» ساخته «لکس گارلند» موفق به کسب سه جایزه از جمله بهترین فلم و کارگردانی از جوایز فلم مستقل بریتانیا شد.

فلم «عزیز آمریکایی» که کارگردانی «آندرا آرتولد» موفق به کسب جایزه بهترین اثر در جوایز فلم مستقل بریتانیا شد.

به نقل از اسکرین، فلم «عزیز آمریکایی» که در بخش بخش از جوایز فلم مستقل بریتانیا نامزد کسب جایزه بود، در نهایت با کسب چهار جایزه برنده بزرگ این رویداد سینمایی نام گرفت.

«آندرا آرتولد» که با فلمش جایزه هیئت داوران شصت و نهمین دوره جشنواره فلم کن را از آن خود کرده بود با شکست دادن فلم «من، دنیل بلیک»، نخل طلای کن عنوان بهترین فلم مستقل بریتانیا را از آن خود کرد.

«عزیز آمریکایی» که درباره گروهی از جوانان است که در سراسر آمریکا سفر می‌کنند علاوه بر کسب جایزه بهترین فلم، جوایز بهترین کارگردانی، بهترین بازیگر نقش اصلی زن (سارا لین) و بهترین تصویربرداری (رابی رایان) را نیز کسب کرد.

فلم «من، دنیل بلیک» ساخته «کن لوچ» کارگردان نامدار انگلیسی نیز دو جایزه از هفت نامزدی خود شامل بهترین طراحی تولید / «رو سئونگ-هی»؛ «کنیز» جایزه دوم: «دیوید واسکو»؛ «لالا لند»
 بهترین تدوین / «پرت گراناتا»؛ «جی. جی. ساخت آمریکا»
 جایزه دوم: «تام کراس»؛ «لالا لند»
 مراسم اعطای جوایز چهل و دومین دوره جوایز سینمایی انجمن منتقدین لس آنجلس روز ۱۴ جنوری برگزار می‌شود.

شاعر سرشناس برازیلی درگذشت



«فریرا گولار» شاعر مشهور برازیلی در سن ۸۶ سالگی درگذشت.

«فاکس نیوز» نوشت: «خوزه ریبارما فریرا» ۸۶ ساله که به نام «فریرا گولار» شهرت داشت و از برجسته‌ترین چهره‌های فرهنگی برازیل محسوب می‌شد، روز یکشنبه در شاخه‌ای در ریودوژانیرو از دنیا رفت.

نوه او علت مرگش را ابتلا به ذات‌الریه اعلام کرده است. «گولار» از تأثیرگذارترین شاعران قرن بیستم برازیل، بنیان‌گذار جنبش شعر تجسمی یا کانکریت (Concretismo) و سپس جنبش شعر نئو-کانکریتیک به حساب می‌آمد.

او فعالیت‌های ادبی خود را از سال ۱۹۴۹ با چاپ شعر، نمایشنامه، داستان و مقاله شروع کرد. «شعر کیف» مهم‌ترین اثر اوست که در سال ۱۹۷۵ منتشر شد و جایزه «کامیوس» را برایش به ارمغان آورد. «کامیوس» مهم‌ترین

«رولینگ» به فهرست میلیاردها برگشت



نام «جی.کی. رولینگ» نویسنده رمان‌های «هری پاتر» باز هم در فهرست میلیاردهای جهان دیده شد.

«فاکس نیوز» نوشت: از سال ۲۰۱۲ نام «جی.کی. رولینگ» به دلیل افزایش مالیات‌های انگلیس و فعالیت‌های انسان‌دوستانه‌اش طی سال‌های اخیر، از فهرست میلیاردها بیرون آمده بود. او در آن سال، ۱۶۰ میلیون دلار را برای پرداخت مالیات و فعالیت‌های خیریه صرف کرد. کمتر کسی فکر می‌کرد نویسنده «هری پاتر» پس از اتمام این هفت‌گانه پر فروش، دوباره بتواند ثروت خود را از مرز یک میلیارد دلار عبور دهد. اما در طول این مدت، خاتم «رولینگ» بی‌کار ننشسته و با چاپ نمایشنامه «هری پاتر و فرزند نفرین‌شده» و ساخت فلم «هیولای خارق‌العاده و زیستگاه آن‌ها» دوباره سیر صعودی موفقیتش را پی گرفته است. این دو کتاب و اقتباس سینمایی و نمایشی آن‌ها، در کنار چاپ چند رمان بزرگسال و راه‌اندازی پارک‌های «هری پاتر»، ثروت کنونی این زن انگلیسی را به یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار رسانده است. کتاب‌های «هری پاتر» هم همچنان فروش قابل توجهی در بازار جهانی دارند. تاکنون بیش از ۴۵۰ میلیون نسخه از این کتاب‌ها به فروش رسیده و این به معنای کسب درآمد یک میلیارد و ۱۰۰ میلیونی

کار آگاهان قرن هجدهم مقابل دوربین «روانپزشک»

لوک ایوانز انگلیسی تبار و دانیل بسلر بازیگر آلمانی به کمک تلویزیون می‌آیند تا معمای یک سری جنایت پیچیده را کشف کنند.

لوک ایوانز انگلیسی تبار و دانیل بسلر بازیگر آلمانی به کمک تلویزیون می‌آیند تا معمای یک سری جنایت پیچیده را کشف کنند.

این مجموعه درام و پررمز و راز با نام «روانپزشک» جلوی دوربین خواهد رفت. شبکه کابلی معروف تی.ان.تی تهیه‌کننده این سریال است و آن را با هزینه تولید هشت میلیون دلاری تهیه خواهد کرد.

فلمنامه اقتباسی این درام دلهره‌آور با نگاهی به نپول پرسروصدا و پرخواننده‌ای به همین نام نوشته شده است. تمرکز اصلی این داستان بر جرم و جنایت سازمان یافته در دهه نهم نوزدهم در قرن هجدهم میلادی است. جاکوب وبروگن خالق مجموعه است و در کار نگارش فلمنامه هم نقش مهمی داشته است.

داستان مجموعه در دورانی رخ می‌دهد که شهر نیویورک در حال گسترش و تبدیل شدن به یکی از مهم‌ترین مراکز اقتصادی و صنعتی کشور آمریکا بود. اما قتل‌هایی که در سال ۱۸۹۶ در این شهر رخ داد، اهالی آن را در وحشت عجیبی فرو برد.

در جامعه‌ای که فاصله طبقاتی بین فقیر و غنی کاملاً مشهود است و شهر با سرعتی افسارگسیخته به سمت صنعتی شدن پیش می‌رود، تیرهای روزنامه‌ها خبر از قتل تعدادی از جوانان شهر می‌دهند.

این جوانان همه در یک مرکز کار می‌کنند و قتل آنها به شکل وحشیانه و خاصی صورت می‌گیرد. کمیسور پولیس تئودور روزولت (کسی که بعدها تبدیل به بیست و ششمین رئیس‌جمهور آمریکا شد) از دکتر روان‌شناس لوئیز کرزیر دعوت می‌کند روی پرونده قتل‌ها کار کند.

جان مور، روزنامه‌نگار کنجاکو هم به این دکتر روان‌شناس می‌پیوندد تا هم قاتل‌ها را پیدا کند و هم برای روزنامه‌اش گزارش‌های جنجالی بنویسد.

تحقیقات این دو کاملاً محرمانه است و قرار نیست کسی اطلاعی از آن پیدا کند. پیچیدگی ماجرا باعث اضافه شدن سارا هاورد، منشی مخصوص روزولت به این دو می‌شود. هاورد که به مسائل جنایی علاقه خاصی دارد، به دنبال آن است که تبدیل به اولین پولیس کارآگاه شهر شود اما با پیشرفت کار پرونده، مشخص می‌شود ماجرا پیچیده و هیجان‌انگیزتر از آن است که تصور می‌شد. در عین حال، این پرونده برای دکتر کرزیر حکم مبارزه‌ای درونی برای رسیدن به هویت واقعی‌اش را دارد. نقش این دکتر را برول به عهده دارد و ایوانز هم روزنامه‌نگار ماجراجوی داستان خواهد بود.

بازی با کلمات ۲۴۸۳

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

۷	۵	۸	۹	۳۲	
۷	۵	۱	۳	۱۸	
	۴	۶	۷	۸	۳۰
		۳			۲۵
		۸	۹		۳۴
					۲۵

آموبره - اختراع - برومند - پردوش - توری - ثریا - جراید - چنبر - حوادث - خلبان - دخالت - دلیل - ردیف - زیبایی - ژولیده - ساری - شمع - صداقت - ضیافت - طریقه - ظاهر - عدلیه - غوزه - فردا - قند - کعبه - گرجستان - لولو - موزی - نمایش - وارث - هوش - بلدا.

بازی با اعداد ۲۵۷۱

جواب بازی با اعداد

۲	۵	۷	۶	۱	۲۱
۸	۹	۳	۵	۶	۳۱
۸	۹	۷	۱	۵	۳۰
۸	۷	۵	۴	۳	۲۷
۵	۶	۷	۸	۹	۳۵
۳۱	۳۶	۲۹	۲۴	۲۴	۳۱

سودوکو ۲۷۷۱

سودوکو شماره ۲۷۷۰

			۱	۴	۳		
					۹	۷	
۲		۸					
۹	۳	۱	۸				
			۴			۵	۸
۵	۶						
۳							

چاپ هفتگ ۲۲۴۹

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنجا الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۶ کلمه: خوب
 ۱۴ کلمه: متوسط
 ۲۱ کلمه: عالی

حرف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنجا الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۶ کلمه: خوب
 ۱۴ کلمه: متوسط
 ۲۱ کلمه: عالی

شطرنج ۲۴۸۳

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

۸								
۷								
۶								
۵								
۴								
۳								
۲								
۱								
	A	B	C	D	E	F	G	H

وزیر را در خانه A8 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل: راحت باید بگویم که امروز از جمله روزهایی است که نمی‌توانید هر کاری می‌خواهید انجام دهید. اگر تلاش کنید شرایط را بدتر می‌کنید و باعث دعوا می‌شوید. نمی‌توانید آن طور که می‌خواهید و دوست دارید زندگی کنید.

ثور: اکنون به کمی تفریح و احساسات نیاز دارید، تا این جو جدی را بهتر کنید. در این زمان می‌توانید در کارها زیاده روی و افراط کنید و بیش از حد کار کنید. دوست دارید کار جدیدی انجام دهید و از کارهای تکراری و معمولی که جذاب نیستند، فرار می‌کنید.

جوزا: امروز اعتماد به نفس‌تان بالا می‌رود، اما به این معنا نیست که بخواهید از شرایط و مردم ایراد بگیرید. احتمالاً می‌توانید پیشرفت کنید. اما اگر هم مراقب نباشید در آینده نزدیک برای خودتان مشکل تراشی می‌کنید.

سرطان: شاید بخواهید اتفاقات اخیر را فراموش کنید. مخصوصاً اگر موضوع جدیدی در زندگی‌تان پیش آمده باشد. شاید غریزه‌تان بگوید که این تنها یک موضوع گذرا است. اما دوست ندارید در حال حاضر آن را از دست بدهید.

اسد: امروز گرفتار هوس و احساساتی شدید شده‌اید که کنترل آنها برای شما مشکل است. هم چنین ممکن است متوجه شوید که در حال حاضر قلب‌تان است که به سران حکومت می‌کند و بعید است بتوانید کاری در این رابطه انجام دهید. اگر می‌دانید که ممکن است از مسئله‌ای ناراحت و عصبی شوید، بهترین روش این است که به نحوی سر خودتان را گرم کنید.

سنبله: امروز محبوبیت شما بیشتر می‌شود و فعالیت‌های اجتماعی زیادی دارید. شاید هم به چند مهمانی دعوت شوید که باید یکی را انتخاب کنید. آنهایی که مجرد هستند بهتر است بدانند که شاهزاده یا ملکه خوشبختی خود را در این ماه پیدا می‌کنند.